Администрация

муниципального образования
        Державинский сельсовет
       Бузулукского района
       Оренбургской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 14.02.2024  № 28
                   с. Державино
О     выделении     специальных    мест    для
Размещения       предвыборных       печатных

агитационных  материалов при   проведении
выборов Президента Российской Федерации
В соответствии в соответствии со статьей 53 Федерального закона   от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", на основании  статьи  5 Устава муниципального образования Державинский сельсовет  Бузулукского района:
п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента российской Федерации на территории избирательных участков №298, №299 согласно приложению.

2. Запретить вывешивать, расклеивать, размещать печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, а также в помещениях избирательных комиссий; в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Преображенского сельсовета  Идиятуллину И.Ф.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета

                        Т.В. Матвеева
Разослано: в дело, территориальной избирательной комиссии Бузулукского

                  района, Идиятуллиной И.Ф., Бузулукской межрайпрокуратуре
                                        Приложение

                                        к постановлению администрации сельсовета

      от 14.02.2024 № 28
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации
Избирательный участок №298

1.Здание  администрации сельсовета

3.Здание магазина ИП Таиров О.В.   ( по согласованию)

Избирательный участок № 299

1.Здания магазина ИП Кихаев С.В. ( по согласованию)
2.Здание  Державинской  амбулатории( по согласованию)